DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DE UMA
PROPOSTA PEDAGÓGICA PARA O DESENVOLVIMENTO DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO III NA LICENCIATURA PLENA EM QUÍMICA DO IFRN CAMPUS
PAU DOS FERROS de autoria de MARIA LAURIANA DA SILVA, RAFAELL PEREIRA DE
ALBUQUERQUE, DINO BENEVIDES DE SOUZA NETO, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49111

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49111